
 
 

UCHWAŁA NR VII/37/2024 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmian w  Uchwale budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2024. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2024 
poz.107) , art.211, art.212, art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2024 Nr XLIX/305/2023 z dnia 
29 grudnia 2023 roku wprowadza zmiany polegające na: 

1. zmianie tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. zmianie tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. zmianie tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4. zmianie tabeli nr 8 "Przychody i rozchody w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4                                        
do niniejszej uchwały, 

5. zmianie załącznika nr 1 "Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu powiatu" zgodnie                                             
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. zmniejszeniu deficytu budżetu o kwotę 627.490,00 zł 

7. zmniejszeniu przychodów o kwotę 627.490,00 zł z tytułu wolnych środków o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały budżetowej na rok 
2024 w następujący sposób: 

1) w § 1 pkt 1,2,3 i 4  otrzymują  brzmienie:,,1) Plan dochodów w łącznej kwocie 101.668.948,96 zł 
z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 82.017.004,31 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 19.651.944,65 zł zgodnie z  Tabelą Nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 115.031.171,84  zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 78.621.294,23 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 36.409.877,61 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 

3) Deficyt budżetu w wysokości 13.362.222,88 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 10058



a) emitowanych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie  8.000.000,00 zł 

b) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.706.456,00 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2.488.958,41zł 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 166.808,47 zł 

4) Plan przychodów w wysokości 13.362.222,88 zł z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych ( obligacji) w kwocie 8.000.000,00 zł 

b) wolnych środków ,o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach  publicznych w kwocie 
2.706.456,00 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  2.488.958,41 zł, 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 166.808,47 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
 

Kamil Minda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10058



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr VII/37/2024 z dnia 10 września 2024r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 559 738,00 10 564 738,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 6 057 428,00 6 045 953,00

Domy pomocy społecznej 6 015 820,00 6 005 581,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
568 820,00 558 581,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 30 421,00 29 185,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
28 721,00 27 485,00

855 Rodzina 1 721 511,00 1 836 316,35

Wspieranie rodziny 0,00 17 950,50

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 17 950,5017 950,50

-1 236,00

114 805,35

85504 17 950,50

85202 -10 239,00

-10 239,00

85218 -1 236,00

75410 5 000,00

5 000,00

-11 475,00

Zmiany w Tabeli Nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2024 rok" do uchwały budżetowej na 2024 rok

Rozdział Zmiana

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10058



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr VII/37/2024 z dnia 10 września 2024r.

Rodziny zastępcze 500 123,00 507 303,20

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 7 180,20

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 221 388,00 1 311 062,65

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 89 674,65

101 560 618,61 101 668 948,96

85510 89 674,65

89 674,65

Razem: 108 330,35

85508 7 180,20

7 180,20

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10058



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr VII/37/2024 z dnia 10 października 2024r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 877 379,21 17 209 839,21

Drogi publiczne powiatowe 16 472 634,64 15 805 094,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 267 230,42 6 599 690,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 205 238,00 11 235 238,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 75 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 75 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
50 000,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 456 638,00 7 461 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 021,00 101 021,00

801 Oświata i wychowanie 29 105 443,98 28 876 893,98

Szkoły podstawowe specjalne 4 040 426,00 3 944 226,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
904 059,00 802 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 35 000,00

Szkoły policealne 1 094 434,00 885 884,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 094 434,00 885 884,00

Zmiany w Tabeli Nr 2 "Plan wydaków budżetowych na 2024 rok" do uchwały budżetowej na 2024 rok

Rozdział Zmiana

-667 540,00

60014 -667 540,00

-667 540,00

30 000,00

75410 25 000,00

75 000,00

-50 000,00

75411 5 000,00

5 000,00

-228 550,00

80102 -96 200,00

-101 200,00

5 000,00

80116 -208 550,00

-208 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10058



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr VII/37/2024 z dnia 10 października 2024r.

Licea ogólnokształcące 8 698 471,00 8 758 471,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 73 000,00

4260 Zakup energii 249 150,00 240 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 500,00 259 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 13 100,00

Komisje egzaminacyjne 3 500,00 4 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 4 700,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 225 480,00 1 225 480,00

4260 Zakup energii 52 000,00 51 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 500,00

Pozostała działalność 4 932 146,68 4 947 146,68

4260 Zakup energii 62 000,00 61 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 864,61 247 864,61

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00 5 900,00

80120 60 000,00

25 000,00

-9 000,00

1 000,00

35 000,00

8 000,00

80145 1 200,00

1 200,00

100,00

15 000,00

600,00

80148 0,00

-500,00

500,00

80195 15 000,00

-700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10058



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr VII/37/2024 z dnia 10 października 2024r.

852 Pomoc społeczna 9 033 677,00 9 022 202,00

Domy pomocy społecznej 7 582 001,00 7 571 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 538 580,00 4 530 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 793 178,00 791 678,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 362,00 92 123,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 287 626,00 1 286 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 898 125,00 897 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 291,00 165 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 118,00 17 098,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 205 329,00 4 328 929,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 571 624,00 586 624,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 401 540,00 416 540,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 445 389,00 2 553 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 000,00 480 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00 280 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 024,00 50 024,00

-11 475,00

85202 -10 239,00

-8 500,00

-1 500,00

-239,00

85218 -1 236,00

-1 040,00

-176,00

-20,00

123 600,00

85404 15 000,00

15 000,00

85406 108 600,00

50 000,00

10 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10058



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr VII/37/2024 z dnia 10 października 2024r.

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 12 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
64 764,00 86 364,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 179 122,00 1 199 122,00

855 Rodzina 2 319 035,45 2 433 840,80

Wspieranie rodziny 0,00 17 950,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 583,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 367,50

Rodziny zastępcze 702 600,00 709 780,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 16 033,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 2 247,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 606 435,45 1 696 110,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860 086,00 936 391,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 000,00 165 883,41

2 000,00

21 600,00

20 000,00

114 805,35

85504 17 950,50

15 000,00

2 583,00

367,50

85508 7 180,20

6 000,00

1 033,20

147,00

85510 89 674,65

76 305,60

11 883,41

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10058



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr VII/37/2024 z dnia 10 października 2024r.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 488,45 20 974,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 877 700,00 3 997 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 988 400,00 3 108 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 000,00 694 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 269 018,77 1 269 018,77

Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 75 274,74 76 274,74

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
70 000,00 71 000,00

115 550 331,49 115 031 171,84

1 485,64

120 000,00

90005 120 000,00

120 000,00

Razem: -519 159,65

0,00

92105 -1 000,00

-1 000,00

92195 1 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10058



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr VII/37/2024 z dnia 10 września 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 15 387 548,92 - 667 540,00

60014 14 886 742,92 - 667 540,00

6050 7 267 230,42 - 667 540,00

150 000,00 - 150 000,00

550 000,00 - 547 540,00

0,00 150 000,00

120 000,00 - 120 000,00

754 2 610 500,00 - 50 000,00

75410 50 000,00 - 50 000,00

6170 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" do uchwały budżetowej na 2024 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 14 720 008,92

Drogi publiczne powiatowe 14 219 202,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 599 690,42

Poprawa infrastruktury drogowe j- remont drogi powiatowej Nr 4009W 

Świerczek-Szydłówek
0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4001 W Korzyce-Broniów-Zaława-Chlewiska 

w m.Zaława
2 460,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4009W Świerczek-Szydłówek wraz z 

odwodnieniem-dokumentacja
150 000,00

Rozbiórka istniejącego mostu,oraz budowa przepustu drogowego w ciągu 

drogi powiatowej Nr 4003W (ul.Podgórze) w m.Szydłowiec w km 1+514, przez 

rzekę Korzeniówkę, w tym dokumentacja

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 560 500,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Dofinansowanie zakupu drona dla KPPSP w Szydłowcu-dotacja na Fundusz 

Wsparcia
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10058



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr VII/37/2024 z dnia 10 września 2024r.

900 3 800 400,00 120 000,00

90005 2 978 400,00 120 000,00

6050 574 000,00 120 000,00

0,00 120 000,00

37 007 417,61 - 597 540,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 920 400,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 098 400,00

Razem 36 409 877,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 000,00

Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół w 

Powiecie Szydłowieckim
120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10058



                                                                  Załącznik Nr 4 
                           do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu                                       

            Nr VII/37/2024 z dnia 10 października 2024 roku 
    

,,Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku" 
    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

 

 
1 2 3 4  

Przychody ogółem:   13 362 222,88  

1. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu ,wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 2 488 958,41  

2. Emisja papierów wartościowych (obligacje) § 931 8 000 000,00  

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  

ustawy o finansach publicznych  
§ 950 2 706 456,00  

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 166 808,47  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10058



Załącznik Nr 5 
 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu    

                                                    Nr VII/37/2024 z dnia 10 października 2024r. 

 

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Treść  Kwota dotacji / 

w zł / 
 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60013 6300 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

  60.000,00 

600 60016 6300 Gmina Szydłowiec   90.806,00 

750 75095 2710 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

  7.500,00 

851 

 

85121 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Szydłowcu 

  15.000,00 

851 85121 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Szydłowcu 

  40.000,00 

851 85141 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Szydłowcu 

  200.000,00 

853 85311 2320 Powiat Skarżysko-Kamienna   22.464,00 

853 85311 2320 Powiat Radom   3.744,00 

853 85321 2320 Powiat Radom   283.400,00 

853 

 

85395 2090 Powiat Radom   1.440,00 

921 92116 2480 Biblioteka Powiatowa w 

Szydłowcu 
185.000,00   

921 92120 2730 Dotacja na zadania w zakresie 

konserwacji zabytków – nabór 

wniosków na prace 

konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

– art.88 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad 

zabytkami 

  30.000,00 

   Razem 185.000,00  754.354,00 

Jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania    

600 60004 2630 Rekompensata dla operatora 

przewozów autobusowych 
 65.000,00  

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10058
_______________________________________________________________________________________________________________



755 75515 2360 Prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej w 

Powiecie Szydłowieckim dla 

Fundacji 
Instytutu Aktywizacji 

Regionów 

  68.245,32 

801 80102 2540 Wsparcie działalności 

podstawowej 
Specjalnej Niepublicznej 

Szkoły 
Podstawowej Montesori 
. 

802.859,00   

801 80116 2540 Wsparcie działalności 

podstawowej Szkoły 

Policealnej „LOGOS” 

885.884,00   

853 85311 2580 Wsparcie działalności 

podstawowej Warsztatów 

Terapii Zajęciowej. 

430.560,00   

900 90019 2820 Zakup automatyki do bram 

garażowych - OSP Pawłów 
  3.000,00 

900 90019 2820 Zakup wyposażenia osobistego 

strażaka - OSP Skłoby 
  2.000,00 

900 90019 2820 Zakup defibrylatora AED z 

kluczem do trybu 

niemowlęcego- OSP Budki 

  4.000,00 

900 90019 2820 Zakup ubrań specjalnych typu 

NOMEX - OSP Ostałówek 
  3.000,00 

900 90019 2820 Zakup zestawu medycznego 

PSP R1 w plecaku – 2 szt. - 

OSP Chlewiska 

  0,00 

900 90019 2820 Zakup zestawu medycznego 

PSP R1 w plecaku – 1 szt. - 

OSP Chlewiska 

  5.000,00 

900 90019 2820 Zakup zbiornika brezentowego 

ze stelażem -OSP Szydłowiec 
  3.000,00 

900 90019 2820 Zakup i montaż grzejników i 

instalacji elektrycznej – OSP 

Chronów 

  5.000,00 

900 90019 2820 Zakup wentylatora 

oddymiającego, 

akumulatorowej piły 

szablastej,2 butli stalowych 

60/300 bar - OSP Gąsawy 

Rządowe 

  8.000,00 

900 90019 2820 Zakup butli kompozytowych      

(2 szt.) – OSP Nowy Dwór 
 

  7.000,00 

900 90019 2820 Zakup kamery termowizyjnej 

FLIR E 6-xt - OSP Rogów 
  10.000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10058
_______________________________________________________________________________________________________________



900 90019 2820 Zakup 5 sztuk latarek kątowych 

+ ładowarek, lampki w 

technologii LED – OSP Mirów 

  3.000,00 

900 90019 6230 Termomodernizacja części 

szkoleniowej budynku OSP 

Orońsko – dotacja dla OSP 

Orońsko 

  0,00 

900 90019 6230 Zakup materiałów do 

termomodernizacji części 

szkoleniowej budynku OSP 

Orońsko – dotacja dla OSP 

Orońsko 

  10.000,00 

900 90019 6230 Zakup odśnieżarki samojezdnej 

– dotacja dla OSP Majdów 
  12.000,00 

900 90019 6230 Dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu 

gaśniczego – OSP Ostałówek 

  250.000,00 

900 90019 6230 Zakup sprzętu uzbrojenia i 

techniki specjalnej – dotacja dla 

OSP Jastrząb 

  100.000,00 

900 90019 6230 Zakup sprzętu uzbrojenia i 

techniki specjalnej – dotacja dla 

OSP Wola Lipieniecka Mała 

  150.000,00 

900 90019 6239 Dofinansowanie zakupu 

ciężkiego wozu strażackiego -

dotacja dla OSP Majdów 

  300.000,00 

921 92120 2720 Zadania w zakresie konserwacji 
zabytków – nabór wniosków na 
prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

– art.88 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad 

zabytkami 

  30.000,00 

921 

 

92120 6570 Zadania w zakresie prac 

konserwatorskich zabytkowego 

wyposażenia kościoła, w 

Szydłowcu ;kompleksowa 

konserwacja i restauracja 

wystroju w Kościele Wysoka 

  923.744,03 

921 92195 2820 Zadania w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego w 

tym: organizowanie przeglądów 

zespołów ludowych, konkursów 

o tematyce kulturalnej, 

organizacja lub udział w 

przedsięwzięciach kulturalnych 

np. 
festiwale, konkursy, wspieranie 

przedsięwzięć artystycznych, 

folkloru 

  71.000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10058
_______________________________________________________________________________________________________________



926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej w tym: organizacja 

rozgrywek w piłkę nożną, 

organizowanie turniejów 

sportowych również dla 

niepełnosprawnych, 

organizowanie rozgrywek 

sportowych w grach 

zespołowych, organizowanie 

imprez sportowo-

rekreacyjnych, oraz 

organizowanie powszechnej 

nauki pływania. 

  120.000,00 

   Razem 2.119.303,00 65.000,00 2.087.989,35 

   OGÓŁEM 2.304.303,00 65.000,00 2.842.343,35 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10058
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VII/37/2024 RADY POWIATU W SZYDŁOWCU z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4
	lit. c w § 2 pkt 4
	lit. d w § 2 pkt 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-21T13:52:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




